
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 04/06/2016
Hora Listado: 16:20:52

V PRUEBA CJ FBG FONT VELLA - 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 04/06/2016  CODIGO: BP1016101

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OTEO VILALTA, LEIRE BP52772942 19,7 16,6 I F 4 21 86 86
LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 8,6 8,7 I F 2 9 86 86

3 MORA ADROVER, CATERINA BP02810035 14,0 I F 3 15 87 87
4 MORENO SMOTRYCKI, ALESSANDR BP02456345 16,0 C F 3 17 89 89
5 FONT GARCIA, ODETTE BP13790358 4,9 5,0 I F 2 4 91 91
6 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521 11,8 11,9 I F 3 12 95 95
7 ALCIBIADE, YLENIA BP02477338 12,7 12,8 I F 3 13 105 105
8 RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 18,3 18,4 I F 3 19 111 111
9 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 25,9 26,0 A F 4 28 120 120

10 DEL RIO RIERA, EUGENIA BP02786801 27,1 A F 5 29 134 134



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 04/06/2016
Hora Listado: 16:16:27

V PRUEBA CJ FBG FONT VELLA - 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 04/06/2016  CODIGO: BP1016101

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERDO MONJO, PABLO BP13492302 5,9 5,7 C M 2 6 77 77
2 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP12445649 3,7 3,8 J M 1 3 79 79
3 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016 7,6 7,7 A M 2 4 80 80
4 COLL BARCELO, MARC BP12455846 8,3 J M 2 8 81 81

ROLDOS PERERA, CARLOS BP13793846 7,1 I M 2 7 81 81
CERDO MONJO, JAVIER BP13485193 6,4 6,5 C M 2 6 81 81
OCIO REBOLLAR, AITOR BP15468109 2,4 2,5 J M 1 2 81 81

8 GINART BELMONTE, VICTOR BP12770542 11,6 11,1 I M 3 12 82 82
GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 6,7 6,8 C M 2 7 82 82

10 JI, XINYUAN BP02817293 15,8 13,6 I M 3 17 83 83
ARTIGUES ANDREU, JUAN BP13064737 12,9 12,3 C M 3 13 83 83
FISCHER, DUNCAN BP13167714 8,4 I M 2 9 83 83

13 MARCH LLOBERA, GERARDO BP13455850 3,4 3,5 J M 1 3 84 84
14 ORIZAOLA HIDALGO, STEFAN BP00165625 20,7 17,4 A M 4 18 85 85

MARCH SEGARRA, FRANK BP02801558 15,9 A M 3 13 85 85
FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP15761429 5,3 5,4 I M 2 5 85 85

17 DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 6,6 6,7 I M 2 7 86 86
ROLDOS PERERA, ALVARO BP13793847 9,5 9,6 A M 2 6 86 86

19 HORTIAN, LEANDRO BP02455814 12,0 12,1 I M 3 12 88 88
BACHMANN, LUCAS BP15699782 6,3 6,4 J M 2 6 88 88

21 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN BP00896738 15,1 C M 3 16 91 91
BOTA CARBONELL, MARC BP00789183 18,5 A M 4 15 91 91

23 OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414 22,4 A M 4 20 94 94
WERB, FREDERIC BP13787967 11,0 11,1 I M 2 11 94 94

25 SCHREIBER, BENJAMIN BP02897236 21,6 C M 4 23 100 100
ALEMANY GARCIA, LUIS BP12469360 17,6 17,7 I M 3 19 100 100

27 NICOLAU MARTINEZ, TOMEU BP13792516 19,5 19,6 C M 4 21 103 103
28 RIPOLL DOMINGUEZ, BARTOLOME BP13752834 24,4 24,5 I M 4 26 109 109
29 SUSSMANN, FELIPE BP13789181 19,3 19,4 I M 4 20 133 133
30 ZUBOV, EGOR BP13064593 13,7 I M 3 14 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 04/06/2016
Hora Listado: 16:17:25

V PRUEBA CJ FBG FONT VELLA - 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 04/06/2016  CODIGO: BP1016101

CLASIFICACIÓN BOY MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP12445649 3,7 3,8 J M 1 3 79 79
2 MARCH LLOBERA, GERARDO BP13455850 3,4 3,5 J M 1 3 84 84
3 BACHMANN, LUCAS BP15699782 6,3 6,4 J M 2 6 88 88



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 04/06/2016
Hora Listado: 16:18:02

V PRUEBA CJ FBG FONT VELLA - 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 04/06/2016  CODIGO: BP1016101

CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERDO MONJO, PABLO BP13492302 5,9 5,7 C M 2 6 77 77
2 CERDO MONJO, JAVIER BP13485193 6,4 6,5 C M 2 6 81 81
3 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 6,7 6,8 C M 2 7 82 82
4 ARTIGUES ANDREU, JUAN BP13064737 12,9 12,3 C M 3 13 83 83
5 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN BP00896738 15,1 C M 3 16 91 91
6 SCHREIBER, BENJAMIN BP02897236 21,6 C M 4 23 100 100
7 NICOLAU MARTINEZ, TOMEU BP13792516 19,5 19,6 C M 4 21 103 103



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 04/06/2016
Hora Listado: 16:18:36

V PRUEBA CJ FBG FONT VELLA - 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 04/06/2016  CODIGO: BP1016101

CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROLDOS PERERA, CARLOS BP13793846 7,1 I M 2 7 81 81
2 GINART BELMONTE, VICTOR BP12770542 11,6 11,1 I M 3 12 82 82
3 JI, XINYUAN BP02817293 15,8 13,6 I M 3 17 83 83

FISCHER, DUNCAN BP13167714 8,4 I M 2 9 83 83
5 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP15761429 5,3 5,4 I M 2 5 85 85
6 DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 6,6 6,7 I M 2 7 86 86
7 HORTIAN, LEANDRO BP02455814 12,0 12,1 I M 3 12 88 88
8 WERB, FREDERIC BP13787967 11,0 11,1 I M 2 11 94 94
9 ALEMANY GARCIA, LUIS BP12469360 17,6 17,7 I M 3 19 100 100

10 RIPOLL DOMINGUEZ, BARTOLOME BP13752834 24,4 24,5 I M 4 26 109 109
11 SUSSMANN, FELIPE BP13789181 19,3 19,4 I M 4 20 133 133
12 ZUBOV, EGOR BP13064593 13,7 I M 3 14 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 04/06/2016
Hora Listado: 16:19:26

V PRUEBA CJ FBG FONT VELLA - 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 04/06/2016  CODIGO: BP1016101

CLASIFICACIÓN ALEVIN MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016 7,6 7,7 A M 2 4 80 80
2 ORIZAOLA HIDALGO, STEFAN BP00165625 20,7 17,4 A M 4 18 85 85

MARCH SEGARRA, FRANK BP02801558 15,9 A M 3 13 85 85
4 ROLDOS PERERA, ALVARO BP13793847 9,5 9,6 A M 2 6 86 86
5 BOTA CARBONELL, MARC BP00789183 18,5 A M 4 15 91 91
6 OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414 22,4 A M 4 20 94 94



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 04/06/2016
Hora Listado: 16:21:50

V PRUEBA CJ FBG FONT VELLA - 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 04/06/2016  CODIGO: BP1016101

CLASIFICACIÓN INFANTIL-ALEVIN FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OTEO VILALTA, LEIRE BP52772942 19,7 16,6 I F 4 21 86 86
LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 8,6 8,7 I F 2 9 86 86

3 MORA ADROVER, CATERINA BP02810035 14,0 I F 3 15 87 87
4 FONT GARCIA, ODETTE BP13790358 4,9 5,0 I F 2 4 91 91
5 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521 11,8 11,9 I F 3 12 95 95
6 ALCIBIADE, YLENIA BP02477338 12,7 12,8 I F 3 13 105 105
7 RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 18,3 18,4 I F 3 19 111 111
8 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 25,9 26,0 A F 4 28 120 120
9 DEL RIO RIERA, EUGENIA BP02786801 27,1 A F 5 29 134 134
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